圈 號
限年存

檔
保

／γ佬
新北市政府衛生局函

地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號

承辦人:李語綻

電話:（02﹚22577l55分機l302

傳真:（02﹚22536548

電子信箱:AI4804﹫ntpc‧gov.tw

!∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣霤
24l58

新北市三重區重新路5段646號8櫻

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l04年l2月3日

發文字號:新北衛食字第l0423l5795靈
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原函影本2份

嚼有關微邦科技股份有限公司持有之「Ⅱ微邦Ⅱ液體藥物給藥器

（未滅菌）（衛部醫器製壹字第004844號﹚」等2項醫療器材許

可證’自請註銷,惠請貴會轉知所屬會員知照。

主旨

說明:

一﹑依據桃園市政府衛生局l04年12月1日桃衛檢字第

l040098582號及桃衛檢字第l040099l38號函辦理。

二﹑旨揭公司持有之「Ⅱ微邦Ⅱ液體藥物給藥器（未滅菌﹚（衛部醫

器製壹字第004844號﹚」及「Ⅱ微邦Ⅱ一般手術用手動式器械（

未滅菌）（衛部醫器製壹字第005189號﹚」產品自請註銷’業

經衛生福利部l04年ll月24日部授食字第l046073942號及

l04年ll月25日部授食字第l046073943號公告註銷。惠請貴

會協助轉知所翩會員,將案內產品下架勿陳列販售,以維護

第l頁共2賈

民眾使用安全及消費權益。

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

<

鸛本案依分層.責規定授權業濰管決兛

第2竇 共2≡﹃

襠號

保存年Ii艮

桃園市政府衛生局函
地址:33053桃囿市桃園區縣府路55號

承辦人:謝雅欣

電話:03-3340935分機2608

傳真:03╴3476629
魎子倌箱:tyI】IIIafat﹫tycI】b.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:『l,華民國I0』年l2月l日

纓文字號:桃衛檢字第l040099I38號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:衛生福才II部公告資料影本!份﹙0009l38Ⅱ00A『TC﹜Ⅱ.I〕d仁

主旨:有關微邦科技股份有限公司持有之藥物許可證「Ⅱ微邦Ⅱ一

般手術用手動式器械（未滅菌）（衛部醫器製壹字第005l8!﹜

號）」業經公告註銷一案,請依說明段辦理’請查照。

說明:

一、依摭衛生福利部l04年ll月25日部授食字第1046073943號

公告辦理。

二﹑案內藥物許可證因自請註銷,經衛生福利部公告註銷,請

貴公會惠予轉知所屬會員’應依藥事法第80條及同法施行

細則第37條規定辦理。

三﹑副本抄送各縣市衛生局及本市各區衛生所,請惠予輔導貴

轄機構業者倘有陳列販售旨揭藥物’應配今藥物下架回收

驗章作業。

﹣正本

副本

桃圃市醫師公會﹑桃圃市雛師公會、桃園市藥撕∣I生公食

公會
各縣市衛生局（含附件﹚、桃園市各區衛生所（含附件﹚

桃園TI了西雛商紫同業

漿語雛 撚『1:

|||||I||||||I||||||||||||I||||l|||||||||||||||||||||||||
I﹙】q23l78I﹞【』﹛』】β／口川l】

號
限年存

檔
保

桃園市政府衛生局函

地址:33053桃園市桃固區縣府路55號
承辨人:林慧珊

電話:03﹣3340935分機26ll

傳真:03﹣3476629

菴子信箱:tyh3320﹫tychb.gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年l2月l日

發文字號:桃衛檢字第l040098582號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:有關微邦科技股份有限公司持有之藥物許可證「Ⅱ微邦Ⅱ液

體藥物給藥器（未滅菌）（衛部醫器製壹字第004844號）」

業經公告註銷一案,請依說明段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部104年11月24日部授食字第l046073942號

公告辦理。

二、案內藥物許可證因自請註銷,經衛生福利部公告註銷,請

貴公會惠予轉知所屬會員,應依藥事法第80條及同法施行

細則第37條規定辦理。

三、副本抄送各縣市衛生局及本市各區衛生所,請惠予輔導貴

轄機構業者倘有陳列販售旨揭藥物,應配合藥物下架回收

驗章作業。

桃困市醫師公會﹑桃園市藥師公會、桃園市藥劑生公會、桃園市西藥商業同業

鑣市衛生局、桃園市各區衛生所
∣∣0;I挪Ii;∣,∣

正本

副丕

衛生扁李語縫

||||||||||||ll|||||||||||II|||l||||||l||||||||||I|I||||||I||
I0￠23l5795﹙20】5／I加』）

第l頁共l賈